

Bogfoer.dk ApS

Kærvej 32
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Mette Leander Breiner Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bogfoer.dk ApS
Kærvej 32
2970 Hørsholm

e-mailadresse: mette@bogfoer.dk

CVR-nr: 39696258

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføring og bogholderi virksomhed for små og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 6.074 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Da der løbende er udbetalt løn til ejer, samt investeret i indretning af kontorlokaler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 686.641 |
| Eksterne omkostninger | | -279.676 |
| Bruttoresultat | | 406.965 |
| Personaleomkostninger | 1 | -397.756 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 9.209 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 1.557 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -2.976 |
| Ordinært resultat før skat | | 7.790 |
| Skat af årets resultat | | -1.716 |
| Årets resultat | | 6.074 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | 6.074 |
| I alt | | 6.074 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 94.544 |
| Andre tilgodehavender | 4 | 64.558 |
| Tilgodehavender i alt | | 159.102 |
| Likvide beholdninger | | 5.391 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 164.493 |
| Aktiver i alt | | 164.493 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 50.000 |
| Overført resultat | | 6.745 |
| Forslag til udbytte | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 56.745 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.716 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | 6 | 106.032 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 107.748 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 107.748 |
| Passiver i alt | | 164.493 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 kr. | - |
|---------------------------------------|-------------|-------|
| Løn og gager | 393.461 | xxxxx |
| Pensionsbidrag | 0 | xxxxx |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.295 | xxxxx |
| | 397.756 | xxxxx |

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter:
 Rente indtægter Debitorer = 946,88
 Rykker gebyr Debotorer = 610,00
 I alt = 1.556,88

3. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omk.
 Renteudgifter bank = 71,43
 Gebyr bank = 2.395,25
 Renteudgifter til Told og Skat = 509,34
 I alt = 2.976,02

4. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavende:
 B-skatte betalt af virksomheden da denne stadig var enkeltmandsvirksomhed. (omdannet maj 2018)
 Et tilgodehavende fra Massiv IVS på 10.000 kr.
 Samt et husleje depositum på 44.118 kr.

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|---|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 01.01.18. | 50.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 50.000 |

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld:

Skyldige renter og gebyr skattekontoen = 1.294,23

Skyldig moms = 86.704,95

Skyldige A-skat, AM-bidrag, feriepenge og ATP = 18.205,84

Ovenstående forventes fuld ud betalt i 2019.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret